
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТЕГУЛЬДЕТСКОГО  РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

с. Тегульдет  

07.05.2019                                                                                                                   № 196 

О внесении изменений в постановление  
Администрации Тегульдетского района  

от 01.06.2018  № 262 
 

В целях совершенствования муниципального правового акта в соответствие    
с действующим законодательством  

ПОСТАНОВЛЯЮ:  
1. Внести в постановление Администрации Тегульдетского района от 01 июня 

2018 года № 262 «Об утверждении Порядка проведения районного конкурса 
предпринимательских проектов «Первый шаг» (в редакции постановления 
Администрации Тегульдетского района от 01.11.2018 № 547) следующие изменения:
 1.1.В приложении № 1, утвержденном указанным  постановлением:  

- часть 2.4.2  раздела 2 дополнить пунктом 6 следующего содержания:  
«6)  принимает решение об отказе участникам к участию в Конкурсе.»;  
- часть 6.7 раздела 6 изложить в следующей редакции:  
«6.7. В случае, если Конкурс не состоялся или имел отрицательный результат 

(без победителей), по решению Конкурсной комиссии Конкурс может быть проведен 
повторно, не позднее 10 календарных дней с даты признания Конкурса 
несостоявшимся.  

2. Настоящее постановление опубликовать в газете Общества с ограниченной 
ответственностью «Таежный меридиан» и разместить в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации 
Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.  

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования в газете Общества с ограниченной ответственностью «Таежный 
меридиан».  
 
 
 
 
Глава Тегульдетского района                                                                 И.А. Клишин 

 
 
 
Харина Елена Васильевна 
8(38246) 2-13-64 
tgd-urist@ tomsk.gov.ru 


